Решение

Совета Старобарышевского сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан

08 августа 2019 года                                                                                 № 115

О внесении изменений в решение

Совета Старобарышевского сельского

поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан от 05.04.2009 № 97 «Об

утверждении Правил содержания

домашних животных и скота на

территории Старобарышевского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 года №

498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Совет Старобарышевского сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Старобарышевского сельского

поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан от 05.04.2009 № 97 «Об утверждении Правил содержания

домашних животных и скота на территории Старобарышевского сельского

поселения» (далее – решение) следующие изменения:

абзац третий пункта 2 приложения № 1 к решению изложить в

следующей редакции:

«домашние животные - животные (за исключением животных,

включенных в перечень животных, запрещенных к содержанию), которые

находятся на содержании владельца - физического лица, под его

временным или постоянным надзором и местом содержания которых не

являются зоопарки, зоосады, цирки, зоотеатры;».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах,

расположенных по адресам:

- РТ, Камско-Устьинский район, с. Старое Барышево, ул.

Центральная, 15;

- РТ, Камско-Устьинский район, д. Картапа, ул. Школьная, 10,

а также разместить на Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан и официальном сайте Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старобарышевского сельского

поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан,

председатель Совета

Старобарышевского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан                                      И.Р.Зиганшин